PRIMERO.-  Elevar la propuesta de adjudicación al  órgano de contratación para que resuelva definitivamente la 
adjudicación del Lote 1. Acogida residencial de menores. Modalidad: Acogida Inmediata. La Línea de la 
Concepción a la entidad ASOCIACIÓN NACIONAL DE HOGARES PARA NIÑOS PRIVADOS DE AMBIENTE 
FAMILIAR “NUEVO FUTURO” por la cantidad de 1.479.577,85 € (un millón cuatrocientos setenta y nueve mil 
quinientos setenta y siete euros con ochenta y cinco céntimos), IVA excluido, al que no le corresponde concepto de 
IVA al estar la entidad exenta de su pago. La cantidad ofertada se corresponde con un precio/plaza ocupada/día de  
126,67 € (ciento veintiseis euros con sesenta y siete céntimos),  IVA excluido,  y precio plaza/no ocupada/día  
99,80 € (noventa y nueve euros con ochenta céntimos), IVA excluido, de la  CONTRATACIÓN DE 180 PLAZAS DE 
ACOGIMIENTO  RESIDENCIAL  PARA  MENORES  QUE  SE  ENCUENTREN  BAJO  LA  PROTECCIÓN  DE  LA

[...]

SEGUNDO.-  Elevar la propuesta de adjudicación al órgano de contratación para que resuelva definitivamente la 
adjudicación del Lote 2. Acogida residencial de menores. Modalidad: Acogida Inmediata. Algeciras a la 
entidad  ASOCIACIÓN  NACIONAL  DE  HOGARES  PARA  NIÑOS  PRIVADOS  DE  AMBIENTE  FAMILIAR 
“NUEVO FUTURO” por la cantidad de  1.251.918,06 € (un millón doscientos cincuenta y un mil novecientos 
dieciocho euros con seis céntimos), IVA excluido, al que no le corresponde concepto de IVA al estar la entidad exenta 
de su pago. La cantidad ofertada se corresponde con un precio/plaza ocupada/día de 122,49 € (ciento veintidos 
euros con cuarenta y nueve céntimos), IVA excluido, y precio plaza/no ocupada/día 96,07 € (noventa y seis euros 
con siete céntimos), IVA excluido, de la  CONTRATACIÓN DE 180 PLAZAS DE ACOGIMIENTO RESIDENCIAL PARA 
MENORES QUE SE ENCUENTREN BAJO LA PROTECCIÓN DE LA ADMINISTRACIÓN DE LA JUNTA DE ANDALUCÍA.

[...]

TERCERO.-  Elevar la propuesta de adjudicación al órgano de contratación para que resuelva definitivamente la 
adjudicación del Lote 15. Acogida residencial de menores. Modalidad: Atención Residencial Básica. 
Algeciras a la entidad  ASOCIACIÓN NACIONAL DE HOGARES PARA NIÑOS PRIVADOS DE AMBIENTE 
FAMILIAR “NUEVO FUTURO”  por la cantidad de  693.346,63 € (seiscientos noventa y tres mil trescientos 
cuarenta y seis euros con sesenta y tres céntimos), IVA excluido, al que no le corresponde concepto de IVA al estar  
la entidad exenta de su pago. La cantidad ofertada se corresponde con un precio/plaza ocupada/día de 135,68 € 
(ciento treinta y cinco euros con sesenta y ocho céntimos), IVA excluido, y precio plaza/no ocupada/día 107,85 € 
(ciento  siete  euros  con  ochenta  y  cinco  céntimos),  IVA  excluido,  de  la  CONTRATACIÓN  DE  180  PLAZAS  DE 
ACOGIMIENTO  RESIDENCIAL  PARA  MENORES  QUE  SE  ENCUENTREN  BAJO  LA  PROTECCIÓN  DE  LA 
ADMINISTRACIÓN DE LA JUNTA DE ANDALUCÍA. VARIAS MODALIDADES, conforme a su propuesta económica.